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Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Les spécificités produit
■ Pays de transformation (*) : 

*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire : Assortiment de 4 cakes salés, surgelé 

Descriptif produit : Surgelé. Cuit. 4 saveurs : carottes-cumin, lardons-olives, saumon-épinards, chèvre-
tomates. 2 pièces par saveur. Carton de 8 pièces, soit 1,92 kg.

Conservation : Surgelé, -18°C, IQF

Etat de préparation : Cuit

Conditionnement : Colis de 1.920 kg

Liste des ingrédients : 2 cakes FROMAGE de chèvre tomate : OEUFS entiers, farine de BLE (GLUTEN), LAIT 
demi-écrémé, EMMENTAL (LAIT), huile de tournesol, FROMAGE de chèvre 8,7% (LAIT 
de chèvre, sel, ferments LACTIQUES et fongiques, coagulant), flocons de tomate 
déshydratée 3,5%, poudre à lever (amidon de BLE (GLUTEN), diphosphates, carbonates
de sodium),assaisonnement (maltodextrine de pomme de terre, épices et aromates, 
tomate déshydratée, sel, extrait naturel d'épices).  2 cakes carotte cumin : farine de BLE 
(GLUTEN), OEUFS entier, LAIT demi-écrémé, EMMENTAL (LAIT), huile de tournesol, 
cubes de carottes 11,4%, purée de carottes 9,7%, poudre à lever (amidon de BLE 
(GLUTEN), diphosphates, carbonates de sodium), sel, cumin en poudre 0,2%.   2 cakes 
lardons olives : OEUFS entiers, farine de BLE (GLUTEN), LAIT demi-écrémé, 
EMMENTAL (LAIT), huile de tournesol, lardons fumés 11% (poitrine de porc 84% - 
origine : france, eau, sel, dextrose (BLE et maïs), conservateurs : sel nitrité, érythorbate 
de sodium), olives vertes 8,2%, olives noires 8,2%, poudre à lever (amidon de BLE 
(GLUTEN), diphosphates, carbonates de sodium).   2 cakes SAUMON épinard : OEUFS 
entiers, farine de BLE (GLUTEN), LAIT demi-écrémé, miettes de SAUMON 12,9% 
(SAUMON salmo salar (POISSON) (origines : france, chili, norvège, irlande, écosse, 
canada, usa), sel), EMMENTAL (LAIT), huile de tournesol, épinards 5,9%, échalotes, 
poudre à lever (amidon de BLE (GLUTEN), diphosphates, carbonates de sodium), sel.    

Ingrédients principaux / primaires Origines(**)

farine de ble Union Europ.

** Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu 
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En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d’être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles 
issues de végétaux OGM ou des huiles d’arachides

Pays de transformation : France [Département(s) : 76]

N° d'agrément : FR 76.240.007 CE    

Durée de vie totale du produit (jours) : 730

Allergènes majeurs : Gluten, Lait, Oeuf, Poisson

Traces d’allergènes : Arachide, Crustacés, Céleri, Fruit à coque, Lupin, Mollusques, Moutarde, Soja, Sulfites, 
Sésame  

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules 
étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 5,5% 

Code nomenclature douanière : 19059080 - Pizzas, quiches et produits simil., contenant <5% en poids de saccharose, 
de sucre interverti ou d'isoglucose

Atouts

Atout : 4 cakes aux différentes saveurs avec  de beaux marquants à la découpe pour une 
présentation buffet ou assiette qui fait son effet
Un produit service déjà cuit pour une remise en œuvre extrêmement rapide

 

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur à -18°C 

Liaison différée : Oui - À conserver 24h maximum entre 0 et +4°C après décongélation

Mise en œuvre : Prêt à l'emploi. Décongélation en chambre froide à 0 +3°C avec l’emballage d’origine 
pendant 4 heures.| 

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g

Energie Matières
grasses 

(en g)

Dont acides
gras saturés

(en g)

Glucides

(en g)

Dont sucres

(en g)

Fibres

(en g)

Protéines

(en g)

Equivalent
en sel

(en g)
kJ kcal

1,185 285 18.7 4.8 16.8 2.2 3.8 10.4 1.94

Allégations nutritionnelles : Aucune  

Rapport P/L : 0.56

Type de matières grasses : Olive, Tournesol 

Catégorie GEMRCN : 28 - Cocktail

Fréquence pour les enfants scolarisés,
adolescents, adultes en métropole :

Non soumis à fréquence 
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Données logistiques

Unité
Poids net

(kg)
Poids brut

(kg)
Nb d'UQB

Unité Quantité
de Base

Nb de
colis par

unité

Dimensions

en mm (PxlxH)
EAN/GTIN

Couche 15.36 0 8 Colis 8

Palette 230.4 0 120 Colis 120

Pièce unitaire 0.24 0 0.12 Colis

Colis 1.92 2.29 1 Colis 404x304x89 3760020154103

Volume (litre) : 10.931
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